АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 июля  2018 г.                                                                                    № 606
Экз.№_______

р.п. Чердаклы

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
В соответствии с абзацем четвертым части 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрация муниципального образования «Чердаклинский район» п о с т а н о в л я е т:
1.Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области:
- Л.В. Альбекову – Председателя комитета по имуществу и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

- Ю.Н. Подобрий - начальника управления правового обеспечения администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

-  Д.Г.  Семенова – главного специалиста отдела по работе с территориями ОГКУ «Управление делами Ульяновской области» (по согласованию);
-  Д.А. Тюрина – индивидуального предпринимателя (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                       В.В. Самойлов